realizada no Plenário da Câmara Municipal de Monte Mor, no dia 21 (vinte e um) de fevereiro
de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 15h00 (quinze horas), para discussão da seguinte
propositura:

PROJETO DE LEI Nº. 1/2025 – “Autoriza o Poder Executivo a abertura de créditos adicionais
suplementares no valor de R$ 1.841.052,29 (um milhão, oitocentos e quarenta e um mil,
cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos) no Orçamento para o exercício de 2025 e dá
outras providências”, de autoria do Poder Executivo.

Monte Mor, 11 de fevereiro de 2025.

Vereadora Andrea Garcia
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: